
 

2016 年 10 月吉日 

「第７回 烏山在宅医療連携塾」開催のご案内 

謹啓 

 秋季さわやかなよい季節となりました。皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び

申し上げます。日頃から当院に対しましてご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

地域での介護・医療のより良い連携と顔の見える関係ができるように開催しております本

会にいつもご参加いただきありがとうございます。 

今回の連携塾は、いつもとスタイルを変えて、皆様とざっくばらんに意見交換させて頂き

ながら、親睦を深めることができればと思い、懇親会を講演の後に企画いたしました。 

ご意見欄、アンケートではご質問、ご意見等をご自由にお寄せください。実際の診療につ

いての内容でも、何でもかまいません。お誘い合わせのうえ是非ご参会いただきたくご案内

申し上げます。 

                                                                                         謹白 

高齢者救急地域連携塾 在宅医療分科会 

                             世話人代表  太田 祥一   

医療法人社団親樹会 理事長 

恵泉クリニック 院長  

事務局 恵 泉 ク リ ニッ ク   

TEL：03-3326-5408 

FAX：03-3326-5481  

■開催日時 ：2016 年１１月１８日（金曜日）１８：３０～２０：３０ 

■開催場所 ：烏山区民会館 集会室（世田谷区立烏山区民センター ３階） 
        https://www.setagaya.co.jp/kuminkaikan/karasuyama/ 

 

        東京都世田谷区南烏山 6-2-19   
        Tel 03-3326-3511 

■参 加 費 ：無 料 

■主 催 ：高齢者救急地域連携塾 在宅医療分科会 

■共 催 ：医療法人社団親樹会 恵泉クリニック 

アルケア株式会社 

株式会社へるす出版 

■協  力 ：株式会社メディカル・ハンプ 

■アクセス ：京王線  千歳烏山駅 北口下車徒歩１分 

お手数ですが準備の関係もございますので、FAX 欄にご参加の有無をご記入いただき、

１１月８日（火）までにお知らせ頂ければ幸甚に存じます。 

会場の都合により、先着順で定員になりましたら締め切らせていただきます。       

 

 

 北口  

 至調布   至新宿  

 南口  

https://www.setagaya.co.jp/kuminkaikan/karasuyama/



